[* “ **Ταυρελάτης**, Philippus Ep. 62." Schæf. MSS. Cf. Heliod. Æth. 10. p. 501. * **Ταυρέλαφος**, Cosmas Indopl. 11, 2. Schneid. ad Ælian. H. A. 17, 45. * **Ταυρελέφας**, Philostorg. Hist. Eccl. 3, 11. Nephorus 9, 19. Bochart. Hieroz. T. 1. p. 251. Zimmerman. Zoolog. Geograph. P. 1. p. 156." Schn. Lex. Suppl.] **Ταυροπός**, ὁ, ἡ, Qui taurino aspectu s. facie taurina est. Ion ap. Athen. 2. init., de vino, Ἀδαμον παῖδα ταυροπὸν [—ωπὸν] νέον, οὐ νέον — πρόπολον βαρυγδούπων ἐρότων. Est et Dianæ epith. Sed posset ETIAM **Ταυρωπός** scribi, [ut recte habet Ed. Casaub. et Schweigh.]: hoc, ut εὐωπός, et alia, illud ut χαροπός. [“ **Ταυρωπός**, Toup. Opusc. 2, 85. Casaub. ad Athen. 78." Schæf. MSS. * **Ταυρώψ**, i. q. **ταυρωπός**, Pburnut. de N. D. 22. p. 193. Vide Schn. Lex. Suppl. * **Ταυρῶπις**, Nonn. D. 32. p. 804. 47. p. 1244. “ Synes. 5, 22." Kall. MSS.]

A [* “ **Ανάταυρα**, Suid. v. Παλιμβαλῆς: 'Ο ἀνάταυρον. Ηæret hic Kust. Num leg. ἀνὰ κάρα ?' Schleusn. MSS. Vide **Αναταυρίζω**." **Ἀπόταυρος**, ὁ, ἡ, **Tauro** carens: ἀπόταυροι βοῦς Gaza ap. Aristot. interpr. Setauras, quasi Sine tauris. Sunt autem hæc Aristot. verba, (H. A. 8, 7.) Διὸς ἐν τῇ ἡπειρῷ τὰς καλούμενας πυρρικὰς βοῦς ἐννεα ἔτη διατηροῦσιν ἀνοχεύτονται, καὶ καλοῦσιν ἀποταύρους. Igitur ἀπὸ privationem hic denotat, sicut et in aliis quibusdam. **Ἄταυροι**, Boves quædam in Epiro a mare intactæ, ut incrementum et amplitudinem corporis ingentem acciperent, VV. LL. Fortassis igitur ap. Aristot. legerunt ἄταυροι pro ἀπόταυροι: quæ duo vocabula συνωνυμοῦσι. Nisi ἀπόταυρος malis interpretari Sejunctus a tauro, Segregatus a tauro: ἄταυρος autem, Qui sine tauro est. “ **Ἐπίταυρον**, Hes. “ **ἰσχυρὸν**, Robustum." **Λάσταυρος**, Cujus ὁ ταῦρος λάστος est, Hirsutus s. Hispidus ea parte quæ ταῦρος dicitur, i. e. ea veluti διασφάγι τινεσιν et scrotum interjecta. A Comiēo πέπακτοι pro * **λαστόταυρος**, ut Eust. tradit. Exp. et Salax, Insigniter mutuiatus: ut λα sit epitaticon, et ταῦρος pro Ipso pene accipiatur. Hesychio λάσταυροι sunt οἱ περὶ τὸν ὄρρον δαστεῖς, καὶ πόρνοι τινὲς ὅτες. Quæ prior exp. convenit cum ea quam Eust. affert. Suidas quoque exp. ὁ δαστεῖς τὸν ταῦρον, ὡς * **λαστόταυρος** τις ὄν, sed et πόρνος: affereus e quodam, quem non nominat, Εἴ τις ἐν τοῖς Ἑλλησιν ἢ τοῖς βαρβάροις λάσταυρος τὸν τρόπον, οὗτοι πάντες ἑταῖροι τοῦ βασιλεῖος ἦσαν. ΑΤ **Λασταυροκάκκαβον** ap. Chrysipp. ἡφὶ Καλον καὶ Ἡδονῆς [ap. Athen. p. 9.] est βρῶμα quoddam sic nominatum ὡς ἀν τῆς κατασκευῆς αὐτοῦ οὐσης περιεργοτέρας, inquit idem Suid. Itidem Enst. 1724. Τὸ παρὰ πολλοῖς λασταυροκάκκαβον λαστούμενον ἔδεσμα. [**Λάσταυρος**, Impudicus, Poly. I. 8, 11, 6. “ Phryn. Ecl. 84. Jacobs. Anth. 6, 66. 10, 139. Anim. 312. Ruhnk. Ep. Cr. 86. ad Charit. 222. ad Mœr. 250. Valck. Anim. ad Ammon. 41. 53. Toup. Opusc. 1, 382. 2, 277. Bergler. ad Alciph. 170. Casaub. ad Atheu. 28." Schæf. MSS.] “ **Ημιλασταύρος**, Dimidia e parte λάσταυρος. Meminit ejus “ J. Poll. 6, c. 31. sed παμπόντηρος esse diceus." [**Κασαύρης**, I. c. Bergler. ad Alciph. 171." Schæf. MSS. * **Λάστρις**, ὁ, Etym. M.] “ **Λάταυρος**, Etym. “ τὸ ἴματιον: quoniam, inquit, ἀναλογεῖ λατία τῷ δέρματι. Ita et Lex. meum vet." [**Περιτταύρος**, Const. Manass. Chron. p. 145. Meurs." Schæf. MSS. * **Ὑποταύριος**, e quo] **Ὑποταύριον**, τὸ, pro Vulva jumentorum affertur ex Apsyro Hippiatro. [“ Ad Lucian. 2, 321. 322. Valck. Anim. ad Ammon. p. 40." Schæf. MSS. Friedemann. de Med. Syll. Pentam. Gr. 367.]

Ταυρώδης, Taurinus, Qui taurina specie est. Nicand. vero Α. (222.) λοξᾶς δὲ κόραις ταυρώδεα λεύσσων, adv. pro ταυρηδὸν, s. ὡς ταῦρος, Tauri in modum, Torvum.

Ταύρειος, Taurinus, Qui e tauro est: ἀλμα νεοτραφαῖς, Sanguis tauri recens jugulati, Diosc. 6, 26. ubi de ejus vi lethali et remedii quibus ei occurritur. Sic ap. Athen. [“ 122. ex Aristoph. Ιππ. 83." Schæf. MSS.] et Schol. Thuc. **Ταύρειος** ἀλμα τιώ: pro quo Plut. Αἴμα ταῦρον πιών. Item ἀλτει ταυρεῖ, II. N. (160.) et II. (360.) pro Clypeus infectus taurino corio, taurino tergere: κυνέη, II. K. (258.) itidem ἡ ἐταυρεῖον δέρματος, Galea e taurino corio. [**Wakef. Trach. 518.** Brunck. Soph. 3, 386. Jacobs. Exerc. 1, 145. **Αἴμα ταῦρον**, Kuster. Aristoph. 105." Schæf. MSS. * “ **Ταύρειων**, Mensis Cyzicenus, Caylus Recueil T. 3. p. 59. 201." Schn. Lex.] **Ταύρεος**, idem, sed Poeticum, Neptuni epith. ap. Hesiod. Α. (104.) **ταύρεος** ἐννοσίγατος, “Ος Θύβης κρήδεμνον ἔχει, πύει τε πόληα. Fortassis autem inde ταύρεος dicitur, quoniam, ut est in fabulis, ‘Ερισάντων ποτὲ Ποσειδῶνος ταῦρον ἀναπλάττοντος, Αθηνᾶς δὲ, οἰκιας, ὁ Ηφαίστος ἀνθρωπον συνέστησεν, Lucian. (1, 759.) ΙΤΕΜ **Ταυρέη**, pro ταυρέη δορά, (ut κυνέη, ἀρκέη,) Taurina pellis, Exuvium tauri. [“ **Ταυρῆ**, ad Timæ Lex. 256." Schæf. MSS.] ΣΙC **Ταυρέη**, pro ταυρέη δορά. [**Ταυρέα**, Barnes. Rhes. 817. ad Herod.

384." Schæf. MSS. Flagellum, Lat. Taurea, Geop. 14, 25. 'Ο ἐκ τῆς ταυρεῖας ψόφος. Cf. Artemid. 1, 70. * "Ταύρατα, Lobeck. Aj. p. 224." Schæf. MSS. Ταύριος, idem. ["Ταυρίαι, sc. πλῆγαι, Taurina flagra, Athan. 1, 658." Kall. MSS.] Item Ταύριον ὑδωρ Soph. vocavit Aquam Tauri fluvii in agro Trœzenis, cui vicinam esse dicit κρήνην ὑδεσσαν. Idem et Hes. tradit, qui tamen ex eo affert non ταύριον ὑδωρ, sed ταύρεον πόμα, per diphthongum scribens: fluvium autem vocans Αλγείταυρον, non Ταῦρον cum Eust. [Vide Athen. 122. et Brunck. Fr. 2. e Sophoclis Ηέρον.] AT Ταυρία, ἔορτή της ἀγομένη Ποσειδῶνος, ut Idem annotat, i. e. Festum in honorem Neptuni celebrari solitum. [Cattier. Gazoph. 44." Schæf. MSS. * "Ταύριον, Lychnis coronaria, Diosc. Notha 457." Boiss. MSS. * "Ταυριανὸς, Cattier. Gazoph. 47." Schæf. MSS. Cf. Ζυγιανός. * Ταυριάριος, Gl. Pilæ.]

Ταύρικός, Tauricus, Pertinens ad Taurum, Tauros. Possessivum nomen, derivatum tam a Tauro fluvio aut monte, quam Tauris populis. Lat. etiam utuntur eo, cum Tauricam gentem vocant ipsos Tauros. Scythiae enim populi quidam sunt DICTI Ταύροι, [ad Diod. S. 1, 210." Schæf. MSS.] AT Ταυρίσκοι ap. Strab. Populi Norici. [Ταύρικός, Eur. Iph. T. 1454." Schæf. MSS.]